
1 / 20 

30. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

ZÁPIS z jednání rady č. 28/2021 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 26. 10. 2021, čas: 16:30 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  
Přítomni: (4) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot 

Omluveni: (3) MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 4 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 26.10.2021 v 17:06:21 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:06:26 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Kamil Dörre 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 17:06:26 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:06:38 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:06:47 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. smlouvy o nájmu pozemků v k. ú. Třebechovice pod Orebem, k. ú. Krňovice, k. ú. Nepasice . (SM 145) 

4. Žádost o pronájem pozemku p. č. 1095 k. ú. Nepasice, vybudování biokoridoru, Myslivecké sdružení 

Habřina Librantice – záměr pronájmu. Dodatek č. 9 smlouva o nájmu pozemků ZD Dobruška. (SM 146) 

5. Žádost o opravu chyby v katastrálním operátu týkající se chybného zákresu v digitální katastrální mapě - 

pozemky p. č. 408/1, p. č. 546/5 a p. č. 408/27 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem. (SM 147) 

6. Kanalizace v Krňovicích – dodatek příkazní smlouvy (SM 148) 

7. Žádost o prodej lesních pozemků p. č. 544/2, p. č. 544/4, p. č. 583/2, p. č. 602/3 a pozemku p. č. 589/7 vše 

http://www.usneseni.cz/


2 / 20 

30. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

v k. ú. Polánky n.D. (SM 149) 

8. Areál čp. 528 (Branka), budova C (garážový objekt pro techniku JSDH) (SM 150) 

9. Stavební úpravy kulturního domu III. etapa (SM 151) 

10. PROSTOR PRO – Dodatek č. 2 (SPR 015) 

11. Platový výměr ředitelce TMB (TAJ 026) 

12. Určení členů komise konkurs ZUŠ (TAJ 027) 

13. Nová nájemní smlouva - (TS 92) 

14. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 93) 

15. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 94) 

16. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 95) 

17. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 96) 

18. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 97) 

19. Nová nájemní smlouva - (TS 98) 

20. Ředitelské volno v ZUŠ Třebechovice pod Orebem (ZUŠ 001) 

21. Předložení Výroční zprávy o činnosti Základní umělecké školy, Třebechovice pod Orebem za školní rok 

2020/21 (ZUŠ 002) 

22. Návrh na schválení úpravy rozpočtu (ZUŠ 003) 

23. Výroční zpráva o činnosti školy 2020-2021 (ZŠ 02) 

24. Vyhlášení volného dne ředitelem školy (ZŠ 03) 

25. Různé 

Diskuze zahájena v 17:06:47 

V 17:07:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání. 

s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 26 - Udělení souhlasu Technickým službám TpO k uzavření smlouvy o zřízení a 

provozu sběrného místa pro zpětný odběr pneumatik na sběrném dvoře (TAJ 028) 

- doplňuje se bod č. 27 - Rozpočtová opatření (FIN 052) 

- doplňuje se bod č. 28 - Stezka pro cyklisty a pěší Třebechovice pod Orebem – Krňovice, I. etapa (SM 152) 

Hlasování 

pro: (4) Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-543-28/21 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 25. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:07:08 

3. Rozpočtová opatření (FIN 052) (bod číslo 27) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:08:01 

http://www.usneseni.cz/


3 / 20 

30. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Diskuze zahájena v 17:08:01 

V 17:09:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje předložená rozpočtová opatření  

RO 093/2021 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

6200 

 

33-15 

 

5171 

 

TMB – oprava havárie v budově (únik vody)  

 

      120.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

     -120.000 Kč 

Hlasování 

pro: (4) Josef Loskot, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-544-28/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 26. 10. 2021 

V 17:09:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje předložená rozpočtová opatření  

RO 094/2021 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

5602 

 

61-71 

 

6121 

 

MOS-ul.Na Stavě 

 

 60.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

-60.000 Kč 

Hlasování 

pro: (4) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


4 / 20 

30. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-545-28/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 26. 10. 2021 

4. Smlouvy o nájmu pozemků v k. ú. Třebechovice pod Orebem, k. ú. Krňovice, 

k. ú. Nepasice . (SM 145) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:10:01 

Diskuze zahájena v 17:10:01 

V 17:12:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o nájmu pozemku p. č. 966/1, druh pozemku orná půda o výměře 3356 

m
2
 v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice p.O. (pronajímatel) a Milošem 

Švecem, IČO 43489311, Ovčí farma -Běleč nad Orlicí 107, 503 46 Třebechovice pod Orebem 

(nájemce) za nájemné ve výši 2.000,- Kč/ha/rok celkem za 0,3356 ha 671,- Kč/rok na dobu neurčitou 

od 1. 11. 2021 za účelem zemědělské činnosti (sečení a sběr trávy nebo sena, pěstování plodin). 

Hlasování 

pro: (4) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-546-28/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 11. 2021 

V 17:12:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o nájmu pozemků p. č. 725 o výměře 1043 m
2
, druh pozemku vodní 

plocha, část p. č. 2011/1 o výměře 76 m
2
, druh pozemku ostatní plocha, p. č. 2011/6 o výměře 35 m

2
, 

druh pozemku ostatní plocha, p. č. 2011/7 o výměře 568 m
2
 a p. č. 2011/8 o výměře 692 m

2
, druh 

pozemku ostatní plocha (celkem 0,2414 ha) vše v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem a p. č. 245/2 o 

výměře 567 m
2
, druh pozemku trvalý travní porost, p. č. 247/2 o výměře 368 m

2
, druh pozemku trvalý 

travní porost, p. č. 250/4 o výměře 1727 m
2
, druh pozemku trvalý travní porost (celkem 0,2662 ha) vše 

v k. ú. Krňovice a obci Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem 

(pronajímatel) a Milošem Švecem, IČO 43489311, Ovčí farma - Běleč nad Orlicí 107, 503 46 

Třebechovice pod Orebem (nájemce) za nájemné ve výši 2.000,- Kč/ha/rok tj. celkem za 0,5076 ha 

1.015,- Kč/rok, na dobu neurčitou od 1. 11. 2021 s bezesmluvním užíváním od 1. 10. 2021 za účelem 

zemědělské činnosti (sečení trávy, pěstování plodin).  

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


5 / 20 

30. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pro: (4) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-547-28/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 11. 2021 

V 17:12:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o nájmu pozemků p. č. 802/2 o výměře 796 m
2
, druh pozemku ostatní 

plocha, p. č. 802/3 o výměře 2559 m
2
, druh pozemku trvalý travní porost, p. č. 859/5 o výměře 90 m

2
, 

druh pozemku ostatní plocha, p. č. 859/6 o výměře 221 m
2
, druh pozemku ostatní plocha, p. č. 862/11 o 

výměře 186 m
2
, druh pozemku trvalý travní porost, p. č. 862/12 o výměře 198 m

2
, druh pozemku 

trvalý travní porost, p. č. 862/13 o výměře 712 m
2
, druh pozemku trvalý travní porost, p. č. 862/14 o 

výměře 500 m
2
, druh pozemku trvalý travní porost, p. č. 862/15 o výměře 672 m

2
, druh pozemku 

trvalý travní porost, p. č. 864/14 o výměře 55 m
2
, druh pozemku vodní plocha, p. č. 864/15 o výměře 

191 m
2
, druh pozemku vodní plocha, p. č. 898/5 o výměře 307 m

2
, druh pozemku trvalý travní porost, 

p. č. 906/9 o výměře 3186 m
2
, druh pozemku vodní plocha, p. č. 906/10 o výměře 1215 m

2
, druh 

pozemku ostatní plocha, p. č. 908/1 o výměře 19246 m
2
, druh pozemku trvalý travní porost, p. č. 908/4 

o výměře 3796 m
2
, druh pozemku trvalý travní porost a p. č. 987/48 o výměře 465 m

2
, druh pozemku 

ostatní plocha (celkem 3,4395 ha) vše v k. ú. Nepasice a obci Třebechovice pod Orebem mezi Městem 

Třebechovice pod Orebem (pronajímatel) a Milošem Švecem, IČO 43489311, Ovčí farma - Běleč nad 

Orlicí 107, 503 46 Třebechovice pod Orebem (nájemce) za nájemné ve výši 1.000,- Kč/ha/rok tj. 

celkem za 3,4395 ha 3.440,- Kč/rok, na dobu neurčitou od 1. 11. 2021 s bezesmluvním užíváním od 1. 

10. 2021 za účelem zemědělské činnosti (pastva hospodářských zvířat). 

Hlasování 

pro: (4) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-548-28/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:13:03 

5. Žádost o pronájem pozemku p. č. 1095 k. ú. Nepasice, vybudování biokoridoru, 

Myslivecké sdružení Habřina Librantice – záměr pronájmu. Dodatek č. 9 

smlouva o nájmu pozemků ZD Dobruška. (SM 146) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


6 / 20 

30. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:14:08 

Diskuze zahájena v 17:14:08 

V 17:18:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje dodatek č. 9 ke smlouvě o nájmu ze dne 3. 1. 2001 (změna nájemného a přílohy 

č. 1986/2011) mezi Městem Třebechovice pod Orebem (pronajímatel) a Zemědělským družstvem 

Dobruška, Pulická 377, 51801 Dobruška, IČO 00128112 (nájemce). 

Hlasování 

pro: (4) Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-549-28/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

V 17:19:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje záměr pronájmu pozemku p. č. 1095, druh pozemku orná půda o výměře 

11 798 m
2
, tj. 1,1798 ha v k. ú. Nepasice a obci Třebechovice pod Orebem za nájemné ve výši 2600,- 

Kč/ha/rok tj. 3067,- Kč/rok za účelem vybudování biokoridoru na dobu neurčitou od 1. 1. 2022. 

Hlasování 

pro: (4) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-550-28/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:19:19 

6. Žádost o opravu chyby v katastrálním operátu týkající se chybného zákresu v 

digitální katastrální mapě - pozemky p. č. 408/1, p. č. 546/5 a p. č. 408/27 vše v k. 

ú. Třebechovice pod Orebem. (SM 147) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:19:27 

http://www.usneseni.cz/


7 / 20 

30. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Diskuze zahájena v 17:19:27 

V 17:20:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města udělit souhlas k opravě chyby v katastrálním operátu 

vzniklé při zápisu GP č. 24995-207-5-502 z roku 1975 týkající se pozemků p. č. 408/1, p. č. 546/5 (ve 

vlastnictví Města Třebechovice pod Orebem) a p. č. 408/27 (spoluvlastníci Koubová, Medunová) vše 

v k. ú. Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: (4) Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-551-28/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:20:33 

7. Kanalizace v Krňovicích – dodatek příkazní smlouvy (SM 148) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:20:46 

Diskuze zahájena v 17:20:46 

V 17:22:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě příkazní mezi městem Třebechovice pod Orebem a 

Ing. Bohuslavem Koubou, Svatopluka Čecha 1352, Třebechovice pod Orebem, IČO 13205986. 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-552-28/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:22:49 

http://www.usneseni.cz/


8 / 20 

30. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

8. Žádost o prodej lesních pozemků p. č. 544/2, p. č. 544/4, p. č. 583/2, p. č. 602/3 a 

pozemku p. č. 589/7 vše v k. ú. Polánky n.D. (SM 149) (bod číslo 7)-ODLOŽENO  

  

9. Areál čp. 528 (Branka), budova C (garážový objekt pro techniku JSDH) (SM 

150) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:33:19 

Diskuze zahájena v 17:33:19 

V 17:37:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje změnové listy č. 4, 5 a 6 související s realizací stavby „Areál č.p. 528, 

Třebechovice pod Orebem, objekt C“, které řeší změnu podkladních vrstev zpevněné plochy před 

garážemi, změnu provedení vnitřních omítek, změnu počtu svítidel, doplnění plochy výměry dlažeb a 

podkladních vrstev po vybouraném objektu mezi stávající a novou pojížděnou plochou, doplnění 

zateplovacího systému na nebourané části stávající budovy, kde chyběl po odstranění původního 

objektu a vypuštění dodávky živičného povrchu. 

Hlasování 

pro: (4) Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-553-28/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

V 17:40:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Dodatek č. 3 smlouvy o dílo na plnění podlimitní veřejné zakázky s názvem 

„Areál č.p. 528, Třebechovice pod Orebem, objekt C“ mezi Městem Třebechovice p.O. a společností 

VALC,s.r.o., Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové 4, IČO 45537151. Dodatkem se zvyšují 

celkové náklady o částku 380.949,11 Kč bez DPH. 

Hlasování 

pro: (4) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


9 / 20 

30. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-554-28/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:40:56 

10. Stavební úpravy kulturního domu III. etapa (SM 151) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:41:05 

Diskuze zahájena v 17:41:05 

V 17:42:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí, že výdaje spojené s podáním žádosti o dotaci na „Stavební úpravy 

kulturního domu III. etapa“ budou kryty ze schváleného rozpočtu určené na akci s názvem 

„Rekonstrukce kulturního domu (jevištní technika)“. 

Hlasování 

pro: (4) Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-555-28/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

V 17:42:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci z podprogramu Podpora obcí s 3 001 – 10 000 obyvateli 

vyhlášené Ministerstvem pro místní rozvoj, dotační titul 117D8220E Rekonstrukce a přestavba 

veřejných budov, na realizaci projektu s názvem „stavební úpravy a přístavba Kulturního domu čp. 

820 - III.etapa“. 

Hlasování 

pro: (4) Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-556-28/21 

http://www.usneseni.cz/


10 / 20 

30. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:43:04 

11. Stezka pro cyklisty a pěší Třebechovice pod Orebem – Krňovice, I. etapa (SM 

152) (bod číslo 28) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:43:10 

Diskuze zahájena v 17:43:10 

V 17:44:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 27.7.2020 podlimitní veřejné zakázky na 

stavební práce s názvem „I/11 Třebechovice p.O., úprava křižovatky s II/298 (Krňovice) a Stezka pro 

cyklisty a pěší Třebechovice p.O. - Krňovice, I. etapa“, uzavíranou mezi Ředitelství silnic a dálnic ČR 

(objednatel č. 1), městem Třebechovice pod Orebem (objednatel č. 2) a společností „Společnost 

Třebechovice p.O. – SOVIS + STREET“ (SOVIS CZ, a.s., se sídlem: V Mlejnku 608/3a, 500 11 

Hradec Králové, IČO: 27532208 a STREET s.r.o., se sídlem: Srbova 360/1, 180 00 Praha 8, IČO: 

24663310 (zhotovitel). Dodatkem se prodlužuje doba pro uvedení do provozu. 

Hlasování 

pro: (4) Josef Loskot, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-557-28/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:44:26 

12. Nová nájemní smlouva - (TS 92) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:55:15 

Diskuze zahájena v 17:55:15 

V 17:55:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 11. 2021 do 

31. 1. 2022. 

http://www.usneseni.cz/


11 / 20 

30. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: (4) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-558-28/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 25. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:55:31 

13. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 93) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:55:41 

Diskuze zahájena v 17:55:41 

V 17:55:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice 

pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 12. 2021 do 

30. 11. 2022. 

Hlasování 

pro: (4) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-559-28/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 25. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:55:57 

14. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 94) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:56:09 

Diskuze zahájena v 17:56:10 

http://www.usneseni.cz/


12 / 20 

30. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

V 17:56:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 12. 2021 do 30. 

11. 2022. 

Hlasování 

pro: (4) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-560-28/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 25. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:56:33 

15. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 95) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:56:44 

Diskuze zahájena v 17:56:45 

V 17:56:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 12. 2021 do 30. 

11. 2022. 

Hlasování 

pro: (4) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-561-28/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 25. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:57:00 

http://www.usneseni.cz/


13 / 20 

30. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

16. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 96) (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:57:13 

Diskuze zahájena v 17:57:13 

V 17:57:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod Orebem, kterým 

přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 12. 2021 do 30. 11. 2022. 

Hlasování 

pro: (4) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-562-28/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 25. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:57:32 

17. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 97) (bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:57:43 

Diskuze zahájena v 17:57:43 

V 17:57:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod Orebem, 

kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou , a to od 1. 12. 2021 do 30. 11. 2022. 

Hlasování 

pro: (4) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-563-28/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

http://www.usneseni.cz/


14 / 20 

30. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

termín: 25. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:57:57 

18. Nová nájemní smlouva - (TS 98) (bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:58:16 

Diskuze zahájena v 17:58:16 

V 17:58:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 12. 2021 do 30. 11. 2022. 

Hlasování 

pro: (4) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-564-28/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 25. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:58:32 

19. Ředitelské volno v ZUŠ Třebechovice pod Orebem (ZUŠ 001) (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:58:52 

Diskuze zahájena v 17:58:52 

V 17:59:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí ředitelské volno pro žáky ZUŠ Třebechovice p.O. ve dnech 25. a 

26.10.2021. 

Hlasování 

pro: (4) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


15 / 20 

30. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-565-28/21 

zodpovídá: PaedDr Ilona Thunová 

termín: 25. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:59:12 

20. Předložení Výroční zprávy o činnosti Základní umělecké školy, Třebechovice 

pod Orebem za školní rok 2020/21 (ZUŠ 002) (bod číslo 21) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:59:24 

Diskuze zahájena v 17:59:24 

V 17:59:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí Výroční zprávu ZUŠ Třebechovice p.O. za školní rok 2020/21. 

Hlasování 

pro: (4) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-566-28/21 

zodpovídá: PaedDr Ilona Thunová 

termín: 25. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:59:40 

21. Návrh na schválení úpravy rozpočtu (ZUŠ 003) (bod číslo 22) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:59:55 

Diskuze zahájena v 17:59:55 

V 18:00:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje návrh úpravy rozpočtu Základní umělecké školy , Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: (4) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


16 / 20 

30. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-567-28/21 

zodpovídá: PaedDr Ilona Thunová 

termín: 25. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:00:14 

22. Výroční zpráva o činnosti školy 2020-2021 (ZŠ 02) (bod číslo 23) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:00:25 

Diskuze zahájena v 18:00:25 

V 18:00:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí výroční zprávu o činnosti Základní školy Třebechovice p.O. ve školním 

roce 2020-2021. 

Hlasování 

pro: (4) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-568-28/21 

zodpovídá: Mgr. Milada Franková 

termín: 25. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:00:41 

23. Vyhlášení volného dne ředitelem školy (ZŠ 03) (bod číslo 24) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:00:51 

Diskuze zahájena v 18:00:51 

V 18:00:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí vyhlášení volných dnů ředitele školy pro žáky Základní školy 

Třebechovice p.O. ve dnech 25.a 26.10 2021. 

Hlasování 

pro: (4) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot 

http://www.usneseni.cz/


17 / 20 

30. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-569-28/21 

zodpovídá: Mgr. Milada Franková 

termín: 25. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:01:07 

24. PROSTOR PRO – Dodatek č. 2 (SPR 015) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:01:28 

Diskuze zahájena v 18:01:28 

V 18:06:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Dodatek č. 2 týkající se kofinancování sociální služby Nízkoprahová terénní 

práce s dětmi a mládeží v Třebechovicích pod Orebem pro obecně prospěšnou společnost PROSTOR 

PRO, se sídlem Čajkovského 1861, 500 09 Hradec Králové, IČ: 701 555 77 pro období 1.1.2022 – 

31.12.2022 ve výši 39.000,-Kč za rok. 

Hlasování 

pro: (4) Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-570-28/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:06:46  

25. Platový výměr ředitelce TMB (TAJ 026) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:07:29 

Diskuze zahájena v 18:07:29 

V 18:09:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje platový výměr ředitelce Třebechovického muzea betlémů Třebechovice p.O. , s 

účinností od 1. listopadu 2021. 

http://www.usneseni.cz/


18 / 20 

30. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: (4) Kamil Dőrre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-572-28/21 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 1. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:09:57 

26. Určení členů komise konkurs ZUŠ (TAJ 027) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:10:45 

Diskuze zahájena v 18:10:45 

V 18:10:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města určuje členem konkursní komise pro konkursní řízení na místo  ředitele/ky Základní 

umělecké školy Třebechovice pod Orebem Mgr.Romana Drašnara a Kamila Dörreho. 

Hlasování 

pro: (4) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-573-28/21 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 25. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:11:00 

27. Udělení souhlasu Technickým službám TpO k uzavření smlouvy o zřízení a 

provozu sběrného místa pro zpětný odběr pneumatik na sběrném dvoře (TAJ 

028) (bod číslo 26) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:12:05 

Diskuze zahájena v 18:12:05 

http://www.usneseni.cz/


19 / 20 

30. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

V 18:12:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření smlouvy mezi Technickými službami se sídlem na Heldově náměstí 

528, 503 46 Třebechovice p.O., IČ: 682 12 135 a společností ELT Management 

Company Czech Republik s.r.o., se sídlem Tuřanka 1222/115, 627 00 Brno, IČ:046 84 010 o zřízení a 

provozu sběrného místa kolektivního systému Eltma. 

Hlasování 

pro: (4) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-571-28/21 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 26. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:12:21 

28. Různé (bod číslo 25) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:13:09 

Diskuze zahájena v 18:13:09 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:13:13 

Jednání ukončeno 26.10.2021 v 18:13:28 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:14:14 

http://www.usneseni.cz/


20 / 20 

30. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   29. 10. 2021 20:54 Kamil Dörre     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

20 / 20 

30. 10. 

2021 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2021 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

